（様式2）                      令和５年   月   日

生徒健康状況届出書

宇治市長あて

（保護者）

住所

                  氏名

（生 徒）

氏名

                              中学校   年生

宇治市中学生カムループス市派遣事業への参加応募にあたり、生徒の健康状況等に

ついて、下記のとおり届け出ます。

 お子様をお預かりする際の大切な情報となりますので、健康面だけでなく、身体面

など、できるだけ詳しくご記入ください。

□ 特になし